[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                                              PORTARIA Nº 017 - de 12 de fevereiro de 2020.

         Dispõe sobre instauração de Sindicância                  que especifica.
                          A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

                      CONSIDERANDO que a Coordenadoria de Trânsito e Transportes Municipais, informou através do Memorando de nº6326/2020, a ocorrência com um veículo de sua responsabilidade;
                     CONSIDERANDO o Decreto nº016/2019 ter disposto sobre abertura de sindicância em caso de acidentes com veículo da prefeitura;

   R E S O L V E,

                  Art. 1º - Instaurar Abertura de Sindicância para verificar ocorrências no acidente com o veículo Saveiro Ambulância – Placa FBH 5540 conduzido pelo servidor Anderson Roberto da Silva, que será realizada pela Comissão Permanente de Sindicância nomeada através da Portaria nº092/2018.

                 Art. 2.º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, data supra.

ELIANA DOS SANTOS SILVA
PREFEITA MUNICIPAL
Ciente, publique-se.

WILSON GRILLO

GOVERNO E INFRAESTRUTURA

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]